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 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZİN ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI 

Başöğretmen Atatürk'ün birer yansıması olan sizler, övgülerin en güzeline layıksınız. 
 
Her gün doğan güneşin dünyamızı aydınlattığı gibi, ışığınızla çocuklarımızın yolunu, geleceğimizi aydınlattığınız için 
sizlere minnettarız. 
 
Öğretmenler gününüz kutlu olsun. 
 
Okul Aile Birliği 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI 

 
Okulumuz Yıldız Erkek Basketbol Takımı, 24 Kasım 2022, Perşembe günü TC Milli Eğitim Bakanlığını’nın düzenlemiş 

olduğu okullararası müsabakalarda karşılaştığı Bilkent Laboratory & International School (BLIS)’u 95-45 farkla mağlup 

etmiştir.  Yıldız Erkek Basketbol Takımı Öğrencilerini ve Takım Koçumuz Sayın Mert Tuncel’i kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7C Sınıfı Öğrencilerimizden Anthony Can Aydın 20 Kasım 2022 tarihinde, Konya’da düzenlenen Türkiye Modern 

Pentatlon Federasyonu Laser Run Şehir Turu II’ye katılmış ve 4. olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 DONUT SATIŞI HAKKINDA BİLGİLENDİRME  

Okul Aile Birliğimiz tarafından 30 Kasım 2022 Çarşamba ve 01 Aralık 2022 Perşembe 
günlerinde, geliri yardım amaçlı kullanılmak üzere donut satışı yapılacaktır. 
Öğrencilerimizin yanlarında bir miktar para bulundurmalarını öneririz. 
 
Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi 
 

 14-15 KASIM PROFESYONEL GELİŞİM GÜNLERİMİZ 

İlk dönemin ara tatili kapsamında 14-15 Kasım günlerinde ilk-orta-lise okullarımızdaki öğretim kadroları kendi çalışma 
alanlarındaki eğitim-öğretim odaklı ihtiyaçlar temelinde iş birliği içinde çalışmalarını gerçekleştirirken bir süreç okulu 
olarak öğretmenlerimizi bir araya getiren ve felsefesini içselleştirdiğimiz, uyguladığımız IB sürecine yönelikte 
“Dönüşümlü Düşünme” başlıklı çalıştayda hepimiz mesleki gelişim, paylaşım fırsatı bulduk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Öğrencilerimize okul yaşamında göstermeye, birlikte deneyimlediğimiz her öğrenme sürecinde örnek olmaya 
çalıştığımız bir profil öğesi olan dönüşümlü düşünmeyi çalıştayda bizler masaya yatırdığımızda ders planlamalarında, 
öğrenme süreçlerinde, değerlendirme çalışmalarında ve IB programları arasındaki geçişlerde (PYP Sergi Çalışması, 
MYP-3 Toplum Projesi Çalışması, MYP-5 Bireysel Proje Çalışması, DP CAS, Exdended Essay -Sürece Dayalı Makale 
Yazımı Çalışmaları gibi) ne kadar önemli olduğuna dair inancımızı güçlendirirken öğrencilerimizin yaş grupları ve 
öğrenim seviyelerine göre beklentilerimizi de değerlendirdik. Geliştirmek, daha etkili dönüşümlü düşünme rutinleri 
oluşturabilmek için ihtiyaçlarımıza odaklandık. Paylaşımların öne çıktığı, iş birliğinin gözle görülebildiği ve dişli bir 
sistem deki çarklar gibi bir öğretim seviyesinin deneyimleriyle diğer çarkın hareket yönünün ve hızının etkilendiği nasıl 
etkilediğine dair kıymetli bir çalışmaya hep birlikte imza attık. Tüm öğretmenlerimize varlıkları, emekleri ve değerli 
geribildirimleri için teşekkür etmek isteriz. 
 



2025 Değerlendirme ziyaretine kilitlenmiş bir şekilde yüksek tempoda hazırlıklarımızı sürdürürken öğretim 
kadromuzla ünite çalışmalarına (plandan etkinliklere ve sonuç değerlendirmelere kadar, IDU çalışmalarından toplum 
hizmetine kadar) odaklandığımız bu iki günün kapanışını değerli konuşmacımız Sedat Örsel’in “İyi Öğretmen: Güncel 
Yaklaşımlar” başlıklı sunumuyla tamamladık. Hepimize bir öğretmen olarak güç veren, keyifli anlar yaşatan Sedat 
Hocamıza da teşekkür ederiz. Bize değerli vaktini ayırması çok anlamlıydı.  
 

 
 

 ÜST YÖNETİM KURULU TOPLANTISI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

23 Kasım 2022, Çarşamba günü Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kürşat Aydoğan ve Bilkent Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Prof. Dr. Abdullah Atalar ile İlkokul, Ortaokul ve Lise Yönetimi olarak bu öğretim yılının ilk Üst Yönetim Kurulu 
Toplantısını okulumuzda gerçekleştirdik. 
 
Okul bahçemizde yapılan yenileme için teşekkür ettikten sonra, kendilerini; 
 

- Öğrenci sayılarımız, 
- Uygulamakta olduğumuz PYP, MYP ve DP programlarımız, ayrıca Lise 11 ve 12 sınıflar için sunulan Ulusal 

Programımız, 
- Üniversite Sınav sonuçlarına göre mezunlarımızın yerleştiği fakülteler 
- 2022-2025 Öğretim yılları için hazırladığımız Stratejik Planımız ve bu plan doğrultusunda ihtiyacımız olacak 

fiziki alanlar, 
- Millî Eğitim Bakanlığı ile iletişimimiz, 
- Okul sonrası ve hafta sonu etkinliklerimiz, 
- Bütçemiz 

 konularında bilgilendirdik. 
 
 
 



Bizim için son derece verimli geçen toplantı iyi dilek ve temennilerle sona erdi. Her dönem bir kez olarak planlanan bu 
toplantı, ikinci dönem gelişen konuları gündeme alarak tekrar düzenlenecektir. 

 

 CEP TELEFONU KULLANIMI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

Öğretim yılının başından bu yana, öğrencilerimizin derste öğretim materyali amacı dışında cep telefonu kullanımında 
yaşanılan bazı olumsuzluklar değerlendirilmiş ve Okul Yönetim Kurulumuz tarafından 21 Kasım 2022 tarihinden 
itibaren; 
 

- Derslerde   öğretim materyali olarak cep telefonu kullanılmaması, 
- Aileleri ile okul saatleri dışında iletişim kurmaları için öğrencilerimizin yanlarında getirecekleri cep telefonlarını 

kapalı olarak dolaplarında kilitli bulundurmaları  
 

- Üzerlerinde görüldüğü takdirde alınacağı ve yaptırım uygulanacağı kararı alınmıştır. Bu konuda tüm 
öğrencilerimiz bilgilendirilmiş olup, velilerimizin de desteği beklenmektedir. 

 

 UZAY KAMPI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

Değerli Velilerimiz ve Sevgili Öğrencilerimiz, 

Bu yıl 5-6 ve 7-8. sınıf düzeylerinde katılmayı 
düşündüğümüz İzmir Uzay Kampı ile ilgili olarak 
kamp yetkilileri ile bir tanıtım toplantısı 
planlanmıştır. Toplantımız, 01 Aralık 2022 
Perşembe günü saat 19:30'da Zoom üzerinden 
yapılacaktır. 

Bu toplantıda sizlere İzmir Uzay Kampı ile ilgili 
detaylı bilgi vermeyi, sizlerin de sorularını 
cevaplandırmayı hedefliyoruz. 

Katılımınızı önemle rica ederiz. 

Zoom ID: 966 068 0527 

 

 

 

 



 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar 

adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

I. tüpteki topları sırası bozulmadan III. tüpe taşımak için en az kaç hamle yapılmalıdır ve 

bu hamleler sırasıyla nelerdir? 

 

BİR ÖNCEKİ HAFTANIN YANITI   

SORU: 

 

 

 

 

 

 

CEVAP: 

 

 

 

 

 



 SANATTA TEMEL ELEMANLAR TEMALI SERGİMİZ 

6.sınıflar Görsel Sanatlar Dersi 1. Ünitemizi tamamladık; MYP-1, ilk ünitemiz olan “Sanatta Temel Elemanlar” ünitesini 
bitirdik. Temel sanat elemanlarını inceleyip araştırdığımız ve sonrasında da resimlerimizde kullandığımız çalışmalar 
artık sergileniyor. Temel sanat elemanlarının evrensel bir dil olduğunu öğrendik. Seçtiğimiz kültürlere özgü sembolleri 
araştırdık, sanat elemanlarını kullanarak bu sembollere kendi yorumlarımızı kattık. Her öğrencimize ait bir süreç bir 
de sonuç değerlendirme olmak üzere ikişer çalışmadan oluşan sergimizi; 21-28 Kasım 2022 tarihleri arasında, 
okulumuz fuaye alanında gezebilirsiniz. Öğrencilerimize bu değerli çalışmalarında yardımcı olan Görsel Sanatlar 
Öğretmenlerimiz Sevgili Ahu Kılıç ve Sevgili Nil Çelik’e teşekkür ediyoruz. 
 
Sanatla kalmanız dileği ile iyi seyirler.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ-GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜMÜZDEN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 WESTEDU 2023 İNGİLTERE YAZ OKULU HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 
Sayın Velilerimiz, 
 
Sizlere daha önceki bültenlerimizde duyurusunu yaptığımız Windlesham Yaz Okulu Program ve kayıt detayları 
hakkında bilgilendirme toplantısı 2 Kasım Çarşamba günü saat 20:00 ‘de WESTEDU yetkilileri tarafından siz velilerimiz 
ile zoom üzerinden gerçekleştirildi. Toplantıya katılamayan ve bilgi almak isteyen, kayıt süresini kaçırdığını düşünen 
velilerimiz, ankara@west-edu.com e-posta ve 0312 467 2976 nolu telefondan yetkililer ile iletişime geçebilirler. Yaz 
okulu tanıtım broşürü için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 EKO OKUL 

 
Değerli Velilerimiz, 
 
Dünyanın en büyük krizi haline gelen iklim değişikliğiyle mücadelede küresel emisyonların yaklaşık yüzde 25'ine sebep 
olan ulaşım sektöründe çevre dostu taşıtların önemi giderek artarken Türkiye'de orta vadede her 10 yolculuktan 
1'inin, uzun vadede ise her 4 yolculuktan 1'inin bisikletle yapılması hedefleniyor. Bu hedefe en kısa sürede ulaşmayı 
ümit ediyoruz. 
 
Haberin devamını okumak için TIKLAYINIZ. 
 
 

 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
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